

D O D A T O K č.1 k ZMLUVE O DIELO

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. **Zhotoviteľ**

Obchodné meno: **VOP SOS s.r.o.**
Sídlo: 17. novembra 546/17, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 50 88 44 76
DIČ: 2120523460
IČ DPH: SK2120523460
Zápis: Okresný súd Bratislava I. odd. Sro, vl. č. 119729/B
Bankové spojenie: ČSOB Banka
Číslo účtu: SK13 7500 0000 0040 2467 0074
Zastúpený: Ján Štellmach

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. **Objednávateľ**

Obchodné meno: **Obec Ňagov**
Sídlo: Ňagov, Ňagov 49, 06801
IČO: 00323276
DIČ: 2021232785
IČ DPH: bez
Zápis:
Bankové spojenie: Prima Banka
Číslo účtu: 4325679005/5600
IBAN: SK57 5600 0000 0043 2567 4001
Zastúpený: Sergej Smetanka

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

- 1.3. Zmluvné strany týmto uzatvárajú medzi sebou dodatok ku Zmluve o dielo špecifikovaný v článku 2 tohto dodatku s nasledovným znením (ďalej len ako „Dodatok“)

2. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1. Zmluvné strany medzi sebou dňa 21.06.2018 uzatvorili Zmluvu o dielo (ďalej len ako „Zmluva“), predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť dielo v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy t.j. vykonanie stavebných prác podľa rozpočtu, ktorý je prílohou k Zmluve. Záväzok Objednávateľa je zhotovené dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom určeným v Zmluve.

3. PREDMET DODATKU

- 3.1. Zmluvné strany sa po podpise Zmluvy dohodli na zmene prílohy č. 1 a prílohy č. 2 k Zmluve - rozpočet, ktorý tvorí neoddeliteľnú časť tohto Dodatku, na základe zmluvy č. 129816 08U02,

ktorá bola podpísaná dňa 25.10.2018 medzi Obcou Ňagov a Environmentálnym fondom a ktorá upravuje cenovú kalkuláciu oprávnených a neoprávnených aktivít plnenia diela.

- 3.2. Oprávnené aktivity boli vyčíslené v celkovej sume 95 582,34 € s DPH príloha č. 1 dodatku
- 3.3. Oprávnené aktivity budú uhrádzane z vlastných zdrojov a z dotácie formou Environmentálneho fondu.
- 3.4. Neoprávnené aktivity boli vyčíslené v celkovej sume 13 110,00 € s DPH príloha č. 2 dodatku
- 3.5. Neoprávnené aktivity budú uhrádzane z vlastných a iných zdrojov.
- 3.6. Zhotoviteľ oznámil dňa 26.10.2018 zmenu sídla a štatutára spoločnosti, ktorá je uvedená v záhlaví tohto dodatku.
- 3.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú zachované a v platnosti

4. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že účinnosťou Dodatku sa Dodatok stáva súčasťou Zmluvy, pričom všetky pojmy uvádzané v Dodatku majú rovnaký význam, aký im bol daný v Zmluve, ak nie je výslovne ustanovené inak.
- 4.2. V prípade rozporu medzi ustanoveniami uvedenými v Zmluve a ustanoveniami uvedenými v Dodatku, majú ustanovenia Dodatku prednosť pred ustanoveniami Zmluvy.
- 4.3. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 4.4. Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, že Dodatok vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akéhokoľvek omylu, na dôkaz čoho ho vlastnoručne podpisujú.
- 4.5. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu.
- 4.6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je:
Príloha č. 1 – rozpočet oprávnené aktivity
Príloha č. 2 – rozpočet neoprávnené aktivity

Za Zhotoviteľa:

V Ňagove, dňa 29.10.2018

VOP SOS s.r.o.
17. novembra 546/17
064 01 Stará Ľubovňa
IČO:50884476 IČ DPH:SK2120523450



Za Objednávateľa:

V Ňagove, dňa 29.10.2018



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zateplenie budovy Obecného úradu

Názov objektu Oprávnené aktivity

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Obec Ňagov

Objednávateľ Obec Ňagov

Projektant Ing. Michal Stadničár

Zhotoviteľ VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102

IČO

IČ DPH

31951619

50884476

SK2120523460

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

29.10.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	1 135,92	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	55 214,13	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	11 856,80	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	11 445,10	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	79 651,95	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 79 651,95

24 DPH 20,00 % z 79 651,95 15 930,39

25 Cena s DPH (r. 23-24) 95 582,34

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00



VOP SOS s.r.o.

17. novembra 546/17

064 01 Stará Ľubovňa

Pečiatka 50884476 IČ DPH: SK2120523460

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy Obecného úradu

Objekt: Oprávnené aktivity

Časť:

Objednávateľ: Obec Ňagov

Zhotoviteľ: VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 29.10.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		HSV				39 910,76
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 505,80
1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou do 10m ² v murive nadzákladného tehľami, alebo tvárnicami	m ³	5,904	187,83	1 108,95
2	314232531	Murivo kominov z tehál prierezu 150x150mm MC 100 z tehál pálených plných 250mm P350	m ³	1,152	236,08	271,96
3	316121001	Montáž kominovej dosky	ks	1,000	9,69	9,69
4	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m ³	0,256	219,49	56,19
5	346481122	Zapientovanie valcovaných nosníkov keramickým pletivom	m ²	3,200	18,44	59,01
4		Vodorovné konštrukcie				159,37
6	413941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výška do 220 mm	t	0,117	280,14	32,78
7	1338434000	Typ oceľová tvaru U 11373 označ. prierezu 16	t	0,125	1 012,75	126,59
6		Upravy povrchov, podlahy, osadenie				28 991,00
8	610991111	Zakryvanie vyplní okenných otvorov	m ²	72,800	1,10	80,08
13	622461111	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha do 10 %	m ²	383,350	2,56	981,38
14	622464222	Vonkajšia omietka stien, ostení a kominov tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m ²	360,100	13,61	4 900,96
15	622464311	Vonkajšia omietka soklová ušľachtilá mozaiková so základným náterom, hr.zrna 2 mm	m ²	23,250	21,66	503,60
16	622491305	Náter fasádny tekutý podkladný silikátový	m ²	383,350	2,31	885,54
17	6252511001	Zateplenie mineralnými doskami, Lambda 0,034, hr.18cm bez omietky	m ²	303,545	50,60	15 359,38
18	625252105	Zateplenie ostení a komína mineralnými doskami, hr.3cm bez omietky	m ²	56,536	40,78	2 305,54
19	625256116	Zateplenie atiky Styrodur hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m ²	17,400	34,52	600,65
20	6259911001	Zateplenie polystyrénovými doskami EPS - soklová doska hr.10cm bez omietky	m ²	23,250	27,86	647,75
21	631313711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m ³	3,507	147,04	515,67
22	3139552800	Rohož Kari popúšťaná 8 a 6/150x8/150 mm	m ²	35,070	7,52	263,73
23	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m ²	5,160	7,85	40,51
24	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m ²	5,160	2,46	12,69
25	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m ³	3,507	40,90	143,44
26	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 50 mm	m ²	16,320	10,44	170,38
27	632451056	Poter pieskovocementový hr. do 60 mm	m ²	67,070	11,05	741,12
28	3139552800	Rohož Kari popúšťaná 8 a 6/150x8/150 mm	m ²	67,070	7,52	504,37
29	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	M	23,800	4,13	98,29
30	2868302001	Plastová parapetná doska - š 240 mm	bm	24,000	9,83	235,92
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 293,64
31	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 24 m	M2	341,790	1,82	622,06
32	942941191	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia k cene	m ²	341,790	2,07	707,51
33	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m a výšky do 24 m	M2	341,790	1,11	379,39
34	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m ²	341,790	1,19	406,73

35	953802321	Montáž komínovej vložky pevnej neohybnéj nad 130 mm do 10m(0,055t)	M	8,500	47,21	401,29
36	9539413121	Osadenie železných komínových vrátok o vonkajšej s plochou do 0,5 mm m2	ks	1,000	15,70	15,70
37	5534780000	Dvierka komínové plechové	ks	1,000	5,31	5,31
40	953941611	Demontáž a spätné osadenie konzoly v murive tehlovom	ks	4,000	4,84	19,36
41	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	m	165,000	3,78	623,70
42	953945114	Profil rohový z pancierovej výstuže	m	323,200	4,20	1 357,44
43	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	48,100	2,33	112,07
44	953945181	Profil soklový hliníkový	m	48,100	5,78	278,02
45	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, s rabicovým pletivom v podlahách. - 0,090 t	m2	67,070	6,22	417,18
46	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu -0,057 t	m2	33,600	4,03	135,41
47	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.kridla vrát do 4 m2	ks	2,000	2,03	4,06
48	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	M2	1,650	11,92	19,67
49	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	M2	6,095	7,17	43,70
50	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	M2	6,308	5,16	32,55
51	968062558	Vybúranie drevených a kovových vrát -0,054 t	m2	9,900	3,03	30,00
52	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	2,070	38,19	79,05
53	9720542410	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr.nad 120 mm, -0,03200t	ks	1,000	6,64	6,64
54	973031514	Vysekanie kapsy pre kotvenie v murive z tehál hĺbky nad 150 mm -0,003 t	ks	3,000	3,61	10,83
55	973031825	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm -0,020 t	m	6,000	9,27	55,62
56	974032154	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺ. 100 mm a š. do 150 mm -0,022 t	M	2,800	2,62	7,34
57	974032158	Prípl. k cene za každých ďalších 100 mm šírky ryhy hĺ. 100 mm -0,015 t	M	2,800	0,44	1,23
58	974032159	Príplatok za prácu v priestore príťahom k stropnej konštrukcii	M	1,000	0,62	0,62
59	976072221	Vybúranie komínových a vykurov. dvierok, ventilácií a pod. - 0,014 t	ks	3,000	1,09	3,27
60	978036121	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 % -0,005 t	m2	383,350	0,13	49,84
61	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	26,600	6,38	169,71
62	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	26,600	4,47	118,90
63	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	26,600	10,02	266,53
64	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	532,000	0,36	191,52
65	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,600	6,43	171,04
66	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	26,600	20,69	550,35
99	Presun hmôt HSV					1 960,95
67	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	78,250	25,06	1 960,95
PSV	PSV					23 301,90
713	Izolácie tepelné					4 602,86
68	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	233,910	0,88	205,84
69	2837653770	Tepelná izolácia stropu, hrúbky 120 mm, Lambda 0,033, doska z minerálnej vlny	m2	238,600	11,74	2 801,16
70	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	67,070	0,70	46,95
71	28376500601	Podlahový polystyrén EPS 200S doska, hrúbka 100mm	m2	68,400	12,41	848,84
72	713191121	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásmom do výšky 100mm -PE fólia	m2	67,070	2,25	150,91

73	713191123	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom do výšky 100mm -Parozábrana strop	m2	116,960	3,80	444,45
74	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,696	28,33	104,71
762 Konštrukcie tesárske			4 821,17			
75	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	140,300	1,28	179,58
76	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	140,300	0,74	103,82
77	6053346300	<i>Laty a kontralaty s impregnáciou</i>	m3	1,922	267,08	513,33
78	762342811	Demontáž latovania stiech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m 0.007t	m2	140,300	0,56	78,57
79	762521104	Položenie podláh nehobľovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	116,960	2,50	292,40
80	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	234,000	1,77	414,18
81	762812570	Montáž záklopu zapustené na pero a drážku, polodrážku	M2	116,960	2,09	244,45
82	762841111	Montáž roštu podbivanja odkvapov	m2	11,200	2,27	25,42
83	60512732001	<i>Fošne a hranoly s impregnáciou</i>	m3	9,268	241,24	2 235,81
84	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnice, pásová oceľ, vruty, impregnácia	M3	11,220	32,06	359,71
86	762810047	Záklop odkvapov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	11,200	15,80	176,96
87	762841812	Demont podbivanja obkladov stropov a stiech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou 0.040t	m2	11,200	1,42	15,90
88	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,390	41,24	181,04
764 Konštrukcie klampiarske			6 846,86			
89	764172022	Krytina plechová z poplastovaného plechu, sklon do 15st. s prislúšenstvom	m2	140,300	25,08	3 518,72
90	764172070	Krytina štítové lemovanie vrchné sklon do 30st.	m	24,000	9,92	238,08
91	764172073	Krytina odkvapové lemovanie sklon do 30st.	m	46,000	6,68	307,28
92	764172110	Krytina lemovanie komína na ploche	m2	4,000	39,70	158,80
93	764172125	Krytina snehová zábrana LE sklon do 30st.	m	23,000	16,53	380,19
94	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30° 0,00751t	M2	140,300	1,17	164,15
95	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm 0,0032t	M	23,000	0,47	10,81
96	764331230	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	M	42,000	5,15	216,30
97	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00205 t	M	42,000	0,38	15,96
98	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0,00298 t	M	24,000	0,47	11,28
99	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° 0,0072t	M2	4,000	1,46	5,84
100	764352300	Žľaby pododkvapové polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm	m	23,000	13,88	319,24
101	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 250 mm 0,0028t	M	23,000	0,54	12,42
102	764359221	Kotkík žľabový, priemer 100 mm	ks	4,000	10,15	40,60
103	7643598100	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., - 0,00110t	ks	2,000	1,82	3,64
104	764410470	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu vrátane rohov hr. 0, 63 mm rš 500 mm	m	23,750	13,31	316,11
105	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	23,750	0,85	20,19
106	7644538420	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	2,000	1,17	2,34
107	764454212	Odpadové rúry s objímkami, priemer 100 mm	m	26,000	15,26	396,76
108	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t	M	12,000	0,54	6,48
109	7644568520	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	2,000	0,86	1,72

110	764530350	Oplechovanie z poplast. plechu múrov a nadmúrikov vrátane rohov rŠ 600 mm	m	31,000	21,04	652,24
111	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,071	44,55	47,71
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé						780,07
112	765901306	Prekrytie strechy fóliou poistnou	m ²	140,300	5,56	780,07
767 Konštrukcie doplnkové kovové						6 204,78
113	7676311030	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 500 mm x výšky 850 mm	ks	2,000	21,91	43,82
114	6114107301	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 850/500 mm - trojsklo	ks	2,000	154,31	308,62
115	7676311111	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 800 mm x výšky 500 mm	ks	2,000	22,54	45,08
116	61141043002	Plastové okno sklopné výšky/šírky 500/800 mm	ks	2,000	154,31	308,62
117	767631136	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1400 mm	ks	2,000	38,25	76,50
118	61141039011	Plastové okno, pevné v/š 1400/1000 mm - trojsklo	ks	2,000	140,04	280,08
119	7676313011	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1100 mm x výšky 1200 mm	ks	1,000	36,92	36,92
120	61141171011	Plastové okno dvojkridlové otváracie v/š 1200/1100 - trojsklo	ks	1,000	338,72	338,72
121	7676313111	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1100 mm x výšky 1450 mm	ks	1,000	38,78	38,78
122	61141191011	Plastové okno dvojkridlové otváracie, v/š 1450/1100 mm - trojsklo	ks	1,000	345,03	345,03
123	767631315	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1400 mm x výšky 1600 mm	ks	4,000	48,05	192,20
124	61141203001	Plastové okno dvojkridlové otváracie, otvaravé výšky/šírky 1600/1400 mm - trojsklo	ks	4,000	417,94	1 671,76
125	7676313151	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1450 mm x výšky 1450 mm	ks	3,000	48,09	144,27
126	61141193011	Plastové okno dvojkridlové otváracie, v/š 1450/1450 mm - trojsklo	ks	3,000	401,81	1 205,43
127	7676412310	Montáž dverí plastových dvojdielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 1400 mm	ks	1,000	43,75	43,75
128	61141209001 1	Plastové dvere dvojkridlové otváracie, otvaravé výšky/šírky 2000/1400 mm - trojsklo	ks	1,000	999,40	999,40
129	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,812	33,00	125,80
783 Dokončovacie práce - nátery						46,16
133	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m ²	8,000	3,85	30,80
134	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby na vzduchu schnúce základný	m ²	8,000	1,92	15,36
OST Kotolňa + ústredné vykurovanie						16 439,29
01 Oceľové potrubie - ostatné						122,00
136	1	Oceľová rúrka závitová a bezšvíková DN 25+spojky	m	12,000	4,27	51,24
137	2	Oceľová rúrka závitová a bezšvíková DN 32+spojky	m	2,000	1,82	3,64
138	3	Oceľová rúrka závitová a bezšvíková DN 50+spojky	m	8,000	8,39	67,12
02 Tepelné izolácie						44,44
139	TL 35 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 35 mm	m	12,000	2,67	32,04
140	TL 42 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 42 mm	m	2,000	3,10	6,20
141	TL 42 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 60 mm	m	2,000	3,10	6,20
03 Čerpadlá						346,72
142	97993193	Čerpadlo Alpha 2, M=1,2 m ³ /h, H=3 m, G 1", PN 10, P1=0,021 kW	ks	1,000	346,72	346,72
04 Armatúry						17,27
143	PC	Prescor 200 3/4"-3/4" (3,bar) - poistný ventil	ks	1,000	17,27	17,27
05 Zariadenia						106,19
144	7613100	MK gulový kohút 1"	ks	1,000	54,18	54,18

145	8270100	Expanzná tlaková membranová nádoba NG-35/6 bar, 35 lit., plnenie 1,5 bar	ks	1,000	52,01	52,01
06 Kotly a vykurov.technika					5 983,08	
146	7159406	Pripojovacia sada pre akum.zásobník - vykurovacieho okruhu	ks	1,000	49,84	49,84
147	7441998	Doplňková sada so zmiešavačom pre 1 vykurovací okruh+príložený snímač teploty NTC	ks	1,000	180,94	180,94
148	PC	Prisl.rozdeľovač 18-30 kW	ks	1,000	130,02	130,02
149	VL1A088	Balíková zostava - Kotel drevosplyňovací výkon 25 kW (drevo-polena),regulácia,akumulačný zásobník 750L s tepelnou izoláciou,čerpadlo,rozdeľovač,teplotná poisťná armatúra	ks	1,000	5 067,53	5 067,53
150	Z009462	Samostatná ekvitermická regulácia pre 1 zmiešavací okruh + snímač teploty vykurovacej vody	ks	1,000	554,75	554,75
07 Komíny					436,12	
151	PC	Komínová vložka nerézová, priemer 150 mm, hr. plechu 0,6 - v. 8,5 m	ks	1,000	436,12	436,12
08 Napojenie vykurovacích telies					3 569,37	
152	130440-050	Univerzálna rúrka flex v ochrannej rúrke 16x2,2 (50 m)	m	253,300	8,95	2 267,04
153	130450-050	Univerzálna rúrka flex v ochrannej rúrke 20x2,8 (50 m)	m	24,800	9,76	242,05
154	137189-001	Sada SL spojky redukovaná 20-16	ks	6,000	8,58	51,48
155	137249-001	SL Násuvná objímka MX 16	ks	6,000	0,98	5,88
156	160001-001	Násuvná objímka 16 PX	ks	94,000	0,81	76,14
157	160002-001	Násuvná objímka 20 PX	ks	14,000	0,91	12,74
158	160031-001	T-kus 16 PX	ks	8,000	5,22	41,76
159	160071-001	T-kus 20-20-16 PX	ks	4,000	5,94	23,76
160	160101-001	T-kus 16-20-16 PX	ks	4,000	5,63	22,52
161	240601-001	Pripojovací skrutkový spoj G 3/4-15 (1 pár)	pár	22,000	7,37	162,14
162	266282-001	pripojovacia garnitúra 16/250mm	ks	38,000	17,47	663,86
09 Regulačné armatúry					344,18	
163	V2495DY015	Ventily priame Rp1/2	ks	22,000	10,40	228,80
164	V5010Y0020	Ventil DN 20	ks	3,000	38,46	115,38
10 Panelové vykurovacie telesá					1 149,59	
165	7512125	Radiátor VT Ventil-kompakt Typ 11 600/600	ks	5,000	59,59	297,95
166	7512126	Radiátor VT Ventil-kompakt Typ 11 600/700	ks	1,000	65,01	65,01
167	7512127	Radiátor VT Ventil-kompakt Typ 11 600/800	ks	1,000	70,43	70,43
168	7512129	Radiátor VT Ventil-kompakt Typ 11 600/1000	ks	1,000	80,18	80,18
169	7512135	Radiátor VT Ventil-kompakt Typ 20 500/400	ks	4,000	56,34	225,36
170	7512150	Radiátor VT Ventil-kompakt Typ 20 600/700	ks	3,000	75,85	227,55
171	7512184	Radiátor VT Ventil-kompakt Typ 21 600/800	ks	1,000	86,68	86,68
172	7512231	Radiátor VT Ventil-kompakt Typ 22 600/700	ks	1,000	96,43	96,43
11 Ostatné armatúry					405,99	
173	PC UK	Guľový kohút G 1" (25)	ks	2,000	13,00	26,00
174	PC UK	Guľový kohút G 2" (50)	ks	2,000	19,50	39,00
175	PC UK	Spätna klapka G 1" (25)	ks	1,000	9,43	9,43
176	PC UK	Filter G 1" (25)	ks	1,000	28,17	28,17
177	PC UK	Automaticky od vzdušňovací ventil G1/2" (15)	ks	2,000	7,58	15,16
178	PC UK	3-cestný ventil zmiešavací kvs = 4 m3/h	ks	1,000	49,84	49,84
179	PC UK	Pohon 230V	ks	1,000	100,77	100,77
180	PC UK	Vypúšťací a napúšťací kohút G 1/2" (15)	ks	2,000	5,42	10,84
181	PC voda	Guľový kohút na pitnú vodu G1/2" (15)	ks	2,000	6,50	13,00
182	PC voda	Elektromagnetický ventil G1/2" (15)	ks	1,000	32,51	32,51
183	PC voda	Zariadenie na báze permanentného magnetu na úpravu vody G 1/2" (15)	ks	1,000	75,85	75,85
184	PC voda	Filter G 1/2" (15) - závitový	ks	1,000	5,42	5,42
12 Montáž systému					3 914,34	
185	M	Montáž - 30% z dodávky	ks	1,000	3 007,32	3 007,32
186	M2	Demontáž pôvodného systému	ks	1,000	907,02	907,02
Čelkom					79 651,95	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zateplenie budovy Obecného úradu

JKSO

Názov objektu Neoprávnené aktivity

EČO

Názov časti Rekonštrukcia a modernizácia budovy Obecného úradu

Miesto

Obec Ňagov

Objednávateľ Obec Ňagov

IČO

IČ DPH

Projektant Ing. Michal Stadničár

31951619

Zhotoviteľ VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102

50884476

SK2120523460

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

29.10.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	1 063,44	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	3 303,61	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	6 557,95	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	10 925,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	10 925,00
24	DPH 20,00 % z 10 925,00	2 185,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	13 110,00

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00



VOP SOS s.r.o.

17. novembra 546/17

064 01 Stará Ľubovňa

IČO:50884476 IČ DPH:SK2120523460

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy Obecného úradu

Objekt: Neoprávnené aktivity

Časť: Rekonštrukcia a modernizácia budovy Obecného úradu

Objednávateľ: Obec Ňagov

Zhotoviteľ: VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 29.10.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		HSV				1 087,54
6		Upravy povrchov, podlahy, osadenie				787,34
1	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	15,000	10,68	160,20
2	612451264	Vnútorná cement. omietka v podlaží a v schodisku muriva kominov	m2	6,960	13,88	96,60
3	612473180	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí - vysprávenie	M2	33,840	7,71	260,91
4	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	20,280	11,19	226,93
5	642944121	Osadenie ocel'.dverných zárubní lisov alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	18,60	18,60
6	55331944001	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	ks	1,000	24,10	24,10
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				161,19
7	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	67,070	2,16	144,87
8	9680611250	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	11,000	0,52	5,72
9	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	M2	2,000	5,30	10,60
99		Presun hmôt HSV				139,01
10	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	5,547	25,06	139,01
PSV		PSV				9 837,46
762		Konštrukcie tesárske				258,56
11	762761201z	Povalový výlez zateplený	ks	1,000	258,56	258,56
763		Konštrukcie - drevostavby				3 113,86
12	763111213	Priečka s porobetonových tvárnic s omietkou, hr. 150 mm	m2	48,038	29,93	1 437,78
13	763138115	Podhľad SDK 1x12,5mm, oceľové nosníky,upevnenie priame	m2	67,070	24,99	1 676,08
766		Konštrukcie stolárske				1 597,68
14	766662312	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokridlové	ks	12,000	11,07	132,84
15	61161711000	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 60x197 cm prefa	ks	1,000	69,79	69,79
16	61161731000	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 80x197 cm prefa	ks	11,000	81,41	895,51
17	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	3,000	37,14	111,42
18	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk	ks	3,000	127,52	382,56
19	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	T	0,293	18,96	5,56
767		Konštrukcie doplnkové kovové				681,14
20	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 900 mm	ks	1,000	36,56	36,56
21	61141209001 2	Plastové dvere jednokridlové otváracé, otvaravé výšky/šírky 2000/900mm	ks	1,000	642,90	642,90
22	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,051	33,00	1,68
771		Podlahy z dlaždíc				429,05
23	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinových, alebo opakných rovných	m	19,700	2,24	44,13

24	597639810	Dlaždice keramické soklík	m2	1,970	10,34	20,37
25	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných	m2	16,800	10,81	181,61
26	597641110	Dlaždice keramické	m2	17,640	10,34	182,40
27	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,039	13,72	0,54
775 Podlahy vlysové a parketové						2 452,21
28	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1286x194 mm	m2	128,740	10,40	1 338,90
29	61198003001	Laminátové parkety hr. 7,0 mm s podložkou, parozábranou, lištami	m2	131,315	8,27	1 085,98
30	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,078	25,35	27,33
776 Podlahy povlakové						301,27
31	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	145,540	2,07	301,27
784 Dokončovacie práce - maľby						1 003,69
32	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m - vysprávký	m2	76,100	2,79	212,32
33	784451921	Maľby z maliarskych zmesí práškových dvojnás. bez pačokovania jednofar. s oškrabaním výšky do 3, 80m	m2	670,650	1,18	791,37
Celkom						10 925,00